



## **PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I BLOMMENHOLM VEL** **onsdag 22. mars 2023 kl. 19.00 – 21.00**

Vedlagt protokollen følger informasjon om **kvistinnsamlingen fra 17. april – 4. mai 2023**. Presentasjoner holdt av formannen for årsmøtet er lagt ut på hjemmesidene våre. Det samme er presentasjonen fra Statens Vegvesen om E18 med utvalgte kommentarer gitt i møtet.

Møtet ble holdt i Blommenholm skoles musikkhall, og over 50 medlemmer var møtt frem.

### **Saker til behandling:**

#### **1. Godkjenning av innkalling og dagsorden, valg av møteleder, sekretær og to personer til å undertegne protokollen.**

- Innkalling og dagsorden ble godkjent
- Charles Jensen ble valgt til møteleder
- Morten Østby-Deglum ble valgt til sekretær
- Til å undertegne protokollen ble valgt Nicolai Lech-Hernes, Gamle Drammensvei 171A, og Jørgen Roll, Gamle Drammensvei 187A.

#### **2. Årsberetning 2022**

Beretningen var distribuert sammen med innkallingen til møtet. Formannen gjennomgikk årsberetningen i hovedtrekk basert på presentasjonen som ble vist i møtet og som er tilgjengelig på våre hjemmesider. Det ble stilt noen spørsmål som ble besvart i møtet. Det kom også noen innspill og jobbe videre med, og det ble notert av formannen. Det ble spesielt redegjort for utfyllingen av Lakseberget.

Årsberetningen ble godkjent ved akklamasjon.

#### **3. Regnskap 2022 med revisjonsberetning**

Forretningsfører Kjetil Høydahl redegjorde for de viktigste delene av regnskapet og budsjettet. Regnskapet og budsjett ble godkjent av årsmøtet.

#### **4. Fastsettelse av kontingent for 2023**

Årsmøtet vedtok at kontingenten beholdes som i fjor på kr. 400,- for eneboliger/tomannsboliger og næringsbygg, og kr. 300,- for leiligheter.

## **5. Valg**

Alex Holst presenterte valgkomitéens forslag. Alle i styret ønsker å fortsette. Marianne Lien trer ut av valgkomiteen og Marlin Aasbø trer inn. Forslagene ble klappet inn.

Styret består av:

### **Styremedlemmer**

Charles Jensen, Formann	Tomtestubben 5B	Valgt til 2024
Atle Skattebøl	Gamle Drammensvei 192	Valgt til 2024
Christine Munch	Gamle Drammensvei 196	Valgt til 2024
Ingeborg Sæter	Stasjonsveien 5B	Valgt til 2024
Ole Heinz	Tomtestubben 15	Valgt til 2025
Øystein Sverre	Preståsen 22	Valgt til 2025

### **Varamedlemmer**

Tonje Berntsen	Halvorsens vei 10	Valgt til 2024
Liv Forberg Laukholm	Bjerkåsen 16	Valgt til 2024

### **Revisorer**

Leif Arnold Thomas	Bjerkåsen 15	Valgt til 2024
Jørgen Berg	Homans vei 12	Valgt til 2024

### **Valgkomité**

Alex Holst	Homans vei 21	Valgt til 2024
Ole Sandbo	Blommenholmveien 4	Valgt til 2024
Marlin Aasbø	Halvorsens vei 3	Valgt til 2024

Etter en kort pause med servering av kaffe og Ringerikskringle fortsatte årsmøtet ved at to representanter for Statens Vegvesen redegjorde for E18 prosjektet, prosjektdirektør Tom Hedalen og planleggingsleder Arulmathy Ranjit. Det ble en god dialog med medlemmene og rikelig med tid til å stille spørsmål. Presentasjonen med utvalgte kommentarer blir lagt på hjemmesidene våre. Der finner du også utvalgt kontaktinformasjon ved behov for dialog.

Møtet ble avsluttet kl 21.00.

---

Nicolai Lech-Hernes

(sign)

---

Jørgen Roll

(sign)



Blommenholm 24.mars 2023

Til alle våre medlemmer

**VÅRENS RYDDEAKSJON 2023**  
**for kvist og hageavfall**  
**gjennomføres mandag 17. april. – torsdag 4. mai**

**Kvist og hageavfall** legges utenfor portene innen **mandag 17.april kl 07.00** og vil bli samlet inn senest **torsdag 4.mai** Vi har gjort avtale med RENOVA, Gjenvinning, Anlegg og Transport som vil utføre innsamlingen med komprimatorbil i hele vårt område i løpet av dette tidsrommet. De har gjort dette arbeidet i flere år, og resultatet har vært meget bra.

Det er **meget viktig** at all kvist er i lengder på **maksimum 2 meter** og tykkelse på **maksimum 12 cm**. Den må være godt buntet med hyssing eller tynt tau. Ståltråd godtas ikke. Løv, gress og småkvist kan fylles i sekk. Sekkene foldes i toppen for å unngå at løvet blir fuktig, men bindes ikke igjen. La ikke sekkene bli urimelig tunge. Innholdet blir tømt opp i lastebiler på innsamlingsdagen. Eventuelt annet avfall i sekkene blir oppdaget og blir ikke tatt med. Det er flott om 2 – 4 naboer kan sette avfallet samlet. Bilen kan ikke kjøre inn i de minste stikkveiene.

**Men det er aller best å kompostere løv og småkvist til fruktbar jord i egen hage. Dermed nyttiggjøres hagens egne ressurser, og Blommenholm Vels utgifter til innsamlingen reduseres. I år vil vi spesielt be medlemmene som har trafikkfarlige hekker om å trimme disse. Mange av våre veikryss er nå svært uoversiktlige på grunn av hekker som skjuler trafikanter.**

Det er ikke tillatt med bål og bråtebrenning i Bærum. Innsamlingsaksjonen fyller derfor et viktig behov.

Vennlig hilsen  
fra styret i **Blommenholm Vel**

Postadresse: Postboks 180, 1300 Sandvika

E-post: [chajen@online.no](mailto:chajen@online.no)